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ПРИЈАВА
 ЗЕМЈОДЕЛЕЦ/КА ЗА 2025 ГОДИНА
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА



	Податоци за кандидатот

	Име и Презиме 
	


	Контакти
	Телефон
	Емаил


	Адреса
	


	Кандидатот/кандидатката е носител на земјоделско стопанство
	Да
	Не

	Број од ИДБР 
	


	Датум на раѓање
	



Во прилог на пријавата кандидатот ги доставува следните документи:
(Ве молиме заокружете го редниот  број на документот кој што го доставувате)

· ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ДОКУМЕНТИ
1)    Решение за упис во ЕРЗС издадена од Подрачната единица на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство Крива Паланка.

· ДОПОЛНИТЕЛНИ ДОКУМЕНТИ
2)  Решение за регистриран примарен производител на храна – изаддена од АХВ (во случај кога ЗС е регистирано како примарен производител на храна за продажба од праг).

3)   Фотокопија од важечки Сертификат за органско производство (во случај кога ЗС има органско приозводство).



      Датум:									     Потпис:
------------------------								------------------------







Страница 
[image: ]

Страница 2 од 

image1.png
L,

3

1T D n
‘./51#\\ NN

' OO
£3] DA

yy

1]
//I‘#\\

e
ik





image2.png
OMNMWTUHA KPUBA MNMAJIAHKA

www.krivapalanka.gov.mk





image3.png
T +389(0)31375035 @ yn. Ce. Joakum OcoroBcki 6p.175 Sl -
1330 KpuBa lManaHka 1SO 9001




